
EXTRATOS DE CONTRATOS (DOU DE 10.01.2019)

      

AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA
 QUINTA DIRETORIA
 GERÊNCIA-GERAL DE PORTOS, AEROPORTOS, FRONTEIRAS E RECINTOS
ALFANDEGADOS
 COORDENAÇÃO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA DE PORTOS, AEROPORTOS,
FRONTEIRAS E RECINTOS ALFANDEGADOS EM ALAGOAS

  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1/2018 - UASG 253019 - SEGUROS SURA S.A.

  

Nº Processo: 25764932899201858. PREGÃO SISPP Nº 2/2018. Contratante: AGÊNCIA
NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA . CNPJ Contratado: 33065699000127. Contratado:
SEGUROS SURA S.A. -.Objeto: Contratação de serviços de seguro total de veículos da
CVPAF/AL. Fundamento Legal: Lei 8666/93 . Vigência: 10/12/2018 a 10/12/2019. Valor Total:
R$3.300,00. Fonte: 6174362120 - 2018NE800018. Data de Assinatura: 26/11/2018.

  

(SICON - 09/01/2019) 253019-36212-2019NE800001

  

(DOU de 10.01.2019 – pág. 106 – Seção 3)

  

  

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA

  

EXTRATO DE CONTRATO - SEGUROS SURA S.A.

  

Contratada: Seguros Sura S/A. CNPJ da Contratada: 33.065.699/0001-27. Objeto: Seguro total
para 3 (três) veículos novos de propriedade do TRESC. Programa de Trabalho:
02.122.0570.20GP.0042. Natureza da Despesa: 3.3.90.39. N. do Empenho: 2018NE002034.
Data do Empenho: 17/12/2018. Valor: R$ 1.899,99. Data da assinatura: 19/12/2018. Vigência:
19/12/2018 a 19/12/2019. Pregão n. 107/2018. Contrato n. 147/2018

 1 / 2



EXTRATOS DE CONTRATOS (DOU DE 10.01.2019)

  

(DOU de 10.01.2019 – pág. 117 – Seção 3)

 2 / 2


